IGITA LTD: Ingredients and Allergens list: December 2021

Ingredients

Glucose Fructose Syrup, Sugar,
Water, Starch of Maize

Gelatine.

Edible Inks may some or all
following: E422, E122, E433,
E422,E102,E133,E110,E122,
E151,E422,E129,

Ingredients may have an adverse
effect on activity and attention in
children.

Nutritional Information:
Average per 100g

Energy: 1420k;jl/343Kcal

Total Fat Og

Saturated Fat Og

Carbohydrate : 79¢



Sugars: 71g
Protein: 3.6¢



